FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 3º TERMO DE ADITIVO DE PRAZO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 07/2022
PROCESSO: 012/2022.

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Guamaré/RN,  CNPJ;
08.587.263/0001-50.

OBJETO: Contratação pelo período de 12 (dose meses) de empresa
especializada em prestação de serviços de assessoria de imprensa,
comunicação e eventos, com serviços de lives/broadcast em estilo
streaming para transmissões ao vivo e/ou gravadas, e serviços de
buffet  para reuniões institucionais,  evento de pequeno, médio e
grande porte,  e  sistema de sonorização para eventos e  sessões
externas  realizados  pela  Câmara  de  vereadores  de  Guamaré,
englobando,  mestre  de  cerimônias,  organização  do  ambiente,
execução, acompanhamento e fornecimento de bens, infraestrutura
e apoio logístico, aulas de ballet e dança, mestre de cerimônias.

C O N T R A T A D O :  C  L  F E L I X  D A  S I L V E I R A ,  C N P J ;
33.086.822/0001-96.

VIGENCIA: A partir de 22 de novembro de 2024, por 05 (cinco)
meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica.

FUNDAMENTO  LEGAL:  O  presente  Termo  Aditivo  de  Prazo
fundamenta -se em conformidade com o Art. 57 da Lei nº 8.666/93
e demais legislação aplicáveis.

Guamaré/RN, 22 de novembro de 2024.

EUDES MIRANDA DA FONSECA
Presidente da Câmara Municipal de Guamaré/RN

C L FELIX DA SILVEIRA
CNPJ 33.086.822/0001-96

Publicado por: LOURENCIO ELANO COSTA SILVA
Código Identificador: 24277373

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/11/2024.
EDIÇÃO 2035. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br